B {CT oy

Bbnok nutauusa KGP 48V DC LV-100-48 230V 100W IP20

Koo n3penusa 17279

L

Bnok nutanma 48V obecneymsaeT cTabunbHoe n 6e30nacHoe NMTaHWE NS Pa3/IYHbIX INEKTPUYECKMNX
YCTPOWCTB N OCBETUTENbLHBLIX NPUHOPOB.

HoMMHabHas MOLWHOCTL 3Toro 6710Kka NMTaHUs obecneymBaeT LOCTAaTOYHYIO MOLWHOCTb A5 MUTAHUS
HECKONbKMNX 3NIEKTPUYECKUX YCTPONCTB.

BNoK NMTaHMs NpefHasHayYeH AN8 MCNOJIb30BaHNSA BHYTPU MOMELLEHUIA, 1 €ro Kacc 3awmnTsl P20

obecrneymBaeT AOCTAaTOYHYIO 3aLLMTY OT MbIIN U MENKUX NpeamMeToB. OH ABASETCA UAeabHbIM BbIGOPOM
NS IOMa U OOUCHBIX MOMELLEHNI, rae TpebyeTca HaaeXHbIA U CTabUIbHbIA UCTOYHUK NMUTAHWS 415
PA3JIMYHbIX 3NEKTPOHHBIX YCTPONCTB.

Bbl6|/|paﬂ Ka4yeCTBEHHbIN 610K NUTaHMA 13 aCCOPTUMEHTa LED house, Bbl MOXeTe ObIThb YBEPEHbI, 4TO

BaLLW 3/IEKTPOHHbIE YCTPOMCTBA MNOJy4aloT HaexHoe 1 6e3onacHoe nNuTaHue, obecneynBas

6e3ynpeyHyto paboTy u 6onee AANTENbHBIN CPOK CNY>KObI.

FapaHTus

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
®akTop Cunb
Hanps»xeHue Ha BbIxoge
MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
HoMWHaNbHLIN TOK
3almnTHOE CTeKI10
OnnHa

LnpuHa

BbicoTa

B ynakoBke

MaTepwuan kopnyca

3ropa/ net
KGP
230V
0.95

48V
100W
100W
3.125A
IP20
350.0mm
30.0mm
18.0mm
lwTr
naacTuk

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED
HOUSE

enlightening
spacese



http://www.ledhouse.ee/kgp-toiteplokid

