



## Блок питания KGP 48V DC LV-100-48 230V 100W IP20

Код изделия 17279

Блок питания 48V обеспечивает стабильное и безопасное питание для различных электрических устройств и осветительных приборов.

Номинальная мощность этого блока питания обеспечивает достаточную мощность для питания нескольких электрических устройств.

Блок питания предназначен для использования внутри помещений, и его класс защиты IP20 обеспечивает достаточную защиту от пыли и мелких предметов. Он является идеальным выбором для дома и офисных помещений, где требуется надежный и стабильный источник питания для различных электронных устройств.

Выбирая качественный блок питания из ассортимента LED house, вы можете быть уверены, что ваши электронные устройства получают надежное и безопасное питание, обеспечивая безупречную работу и более длительный срок службы.

Гарантия	3 года / лет
Бренд	<a href="#">KGP</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.95
Напряжение на выходе	48V
Мощность	100W
Максимальная мощность	100W
Номинальный ток	3.125A
Защитное стекло	IP20
Длина	350.0mm
Ширина	30.0mm
Высота	18.0mm
В упаковке	1шт
Материал корпуса	пластик